Kompletní dokumentaci předá 
příkazci do dvou týdnů od dokončení stavby (originál a jednu kopii).

A

V. Odměna příkazníka

1. Odměna za činnosti uvedené v čl. II. této smlouvy se sjednává dohodou ve smyslu § 2 zákona 
č. 526/1990 Sb. ve výši:
Cena celkem bez DPH 27.000 Kč

(slovy: dvacet sedm tisíc korun českých)
DPH 21% 5.670 Kč
Cena celkem s DPH 32.670 Kč

2. Výše odměny je částka pevná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady příkazníka související 
s provedením předmětu smlouvy (např. cestovné včetně cestovného na dílnu zhotovitele, poštovné,